ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА
                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 июля 2024 года

	№
	134/684-5

	г. Торжок

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Торжокского района от 06.06.2024г  № 123/635-5 «О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Торжокского  района при проведении выборов депутатов Собрания депутатов   Торжокского  района Тверской области седьмого созыва 8 сентября 2024 года»
           В целях обеспечения приема и проверки документов, представляемых избирательными объединениями, кандидатами в территориальную избирательную комиссию Торжокского  района при проведении выборов депутатов Собрания депутатов   Торжокского  района Тверской области седьмого созыва 8 сентября 2024 года, в том числе проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, содержащихся в подписных листах, в соответствии со статьями 22, 32,33, 34, 35 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от постановлением избирательной комиссии Тверской области от постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/740-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Торжокский муниципальный район Тверской области, на территориальную избирательную комиссию Торжокского района», территориальная избирательная комиссия Торжокского  района

постановляет:

1. Внести изменения в постановление территориальной избирательной комиссии Торжокского района от 06.06.2024г  № 123/635-5 «О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Торжокского  района при проведении выборов депутатов Собрания депутатов   Торжокского  района Тверской области седьмого созыва 8 сентября 2024 года»», а именно:

 - вывести из состава рабочей группы члена  территориальной избирательной комиссии Торжокского района с правом решающего голоса Павлову Полину Юрьевну;

- ввести в состав рабочей группы члена  территориальной избирательной комиссии Торжокского района с правом решающего голоса Спектор Наталью Валерьевну.
            5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	             Председатель

территориальной избирательной
комиссии  Торжокского района                                       О.Н.Колосова

	                 Секретарь

территориальной избирательной
 комиссии Торжокского района                                      Н.А. Бундякова